[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2024 №220/15

О внесении изменений в Порядок учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Красногорск Московской области, а также порядка участия граждан в его обсуждении
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Красногорск Московской области, а также порядка участия граждан в его обсуждении, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.12.2018 №82/10, следующие изменения:
1) в статье 2:
а) в части 3 слова «опубликованию в средствах массовой информации» заменить словом «обнародованию», слово «опубликованием» заменить словом «обнародованием»;
б) в части 4 слово «опубликования» заменить словом «обнародования»;
в) в части 5 слово «опубликования» заменить словом «обнародования»;
2) в части 3 статьи 4 слова «опубликованию в средствах массовой информации» заменить словом «обнародованию».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру
image1.jpeg